Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Compacte & modulaire meszekering
lastschakelaars M3
Productgroep: [73] Telergon
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
M3-00322PBB10 schakelaar-zekering M3/B 32A 2P BS-A1 cage 1 st. € 85,43
M3-00323DBB10 schakelaar-zekering M3/B 32A 3P+Detachable Neutral BS-A1 cage 1 st. € 134,09
M3-00323NBB10 schakelaar-zekering M3/B 32A 3P+N BS-A1 cage 1 st. € 144,39
M3-00323PBB10 schakelaar-zekering M3/B 32A 3P BS-A1 cage 1 st. € 111,21
M3-00502PBC20 schakelaar-zekering M3/B 50A 2P C14 cage 1 st. € 80,64
M3-00503DBC20 schakelaar-zekering M3/B 50A 3P+Detachable Neutral C14 cage 1 st. € 134,58
M3-00503NBC20 schakelaar-zekering M3/B 50A 3P+N C14 cage 1 st. € 143,02
M3-00503PBC20 schakelaar-zekering M3/B 50A 3P C14 cage 1 st. € 113,50
M3-00632PBB20 schakelaar-zekering M3/B 63A 2P BS-A2 cage 1 st. € 100,28
M3-00632PBD20 schakelaar-zekering M3/B 63A 2P NH000 cage 1 st. € 90,80
M3-00633DBB20 schakelaar-zekering M3/B 63A 3P+Detachable Neutral BS-A2 cage 1 st. € 154,95
M3-00633DBD20 schakelaar-zekering M3/B 63A 3P+Detachable Neutral NH000 cage 1 st. € 130,70
M3-00633NBB20 schakelaar-zekering M3/B 63A 3P+N BS-A2 cage 1 st. € 164,92
M3-00633NBD20 schakelaar-zekering M3/B 63A 3P+N NH000 cage 1 st. € 144,39
M3-00633PBB20 schakelaar-zekering M3/B 63A 3P BS-A2 cage 1 st. € 128,52
M3-00633PBD20 schakelaar-zekering M3/B 63A 3P NH000 cage 1 st. € 111,21
M3-00802PBB30 schakelaar-zekering M3/B 80A 2P BS-A3 cage 1 st. € 107,07
M3-00803DBB30 schakelaar-zekering M3/B 80A 3P+Detachable Neutral BS-A3 cage 1 st. € 163,17
M3-00803NBB30 schakelaar-zekering M3/B 80A 3P+N BS-A3 cage 1 st. € 171,35
M3-00803PBB30 schakelaar-zekering M3/B 80A 3P BS-A3 cage 1 st. € 135,33
M3-01002PBC30 schakelaar-zekering M3/B 100A 2P C22 cage 1 st. € 87,88
M3-01002PBD30 schakelaar-zekering M3/B 100A 2P NH000 cage 1 st. € 99,63
M3-01003DBC30 schakelaar-zekering M3/B 100A 3P+Detachable Neutral C22 cage 1 st. € 141,38
M3-01003DBD30 schakelaar-zekering M3/B 100A 3P+Detachable Neutral NH000 cage 1 st. € 149,60
M3-01003NBC30 schakelaar-zekering M3/B 100A 3P+N C22 cage 1 st. € 149,90
M3-01003NBD30 schakelaar-zekering M3/B 100A 3P+N NH000 cage 1 st. € 164,92
M3-01003PBC30 schakelaar-zekering M3/B 100A 3P C22 cage 1 st. € 121,27
M3-01003PBD30 schakelaar-zekering M3/B 100A 3P NH000 cage 1 st. € 128,52
M3-01252PTB30 schakelaar-zekering M3/0 125A 2P BS-A3 1 st. € 135,12
M3-01252PTC30 schakelaar-zekering M3/0 125A 2P C22 1 st. € 138,03
M3-01252PTD40 schakelaar-zekering M3/0 125A 2P NH00 1 st. € 135,07
M3-01253DTB30 schakelaar-zekering M3/0 125A 3P+Detachable Neutral BS-A3 1 st. € 180,91
M3-01253DTC30 schakelaar-zekering M3/0 125A 3P+Detachable Neutral C22 1 st. € 178,77
M3-01253DTD40 schakelaar-zekering M3/0 125A 3P+Detachable Neutral NH00 1 st. € 179,14
M3-01253NTB30 schakelaar-zekering M3/0 125A 3P+N BS-A3 1 st. € 197,90
M3-01253NTC30 schakelaar-zekering M3/0 125A 3P+N C22 1 st. € 203,87
M3-01253NTD40 schakelaar-zekering M3/0 125A 3P+N NH00 1 st. € 199,01
M3-01253PTB30 schakelaar-zekering M3/0 125A 3P BS-A3 1 st. € 156,32
M3-01253PTC30 schakelaar-zekering M3/0 125A 3P C22 1 st. € 155,96
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
M3-01253PTD40 schakelaar-zekering M3/0 125A 3P NH00 1 st. € 156,27
M3-01602PSB50 schakelaar-zekering M3/1 160A 2P BS-A4 1 st. € 210,01
M3-01602PTD40 schakelaar-zekering M3/0 160A 2P NH00 1 st. € 143,69
M3-01603DSB50 schakelaar-zekering M3/1 160A 3P + Detachable Neutral BS-A4 1 st. € 322,26
M3-01603DTD40 schakelaar-zekering M3/0 160A 3P+Detachable Neutral NH00 1 st. € 190,72
M3-01603NSB50 schakelaar-zekering M3/1 160A 3P+N BS-A4 1 st. € 359,30
M3-01603NTD40 schakelaar-zekering M3/0 160A 3P+N NH00 1 st. € 221,12
M3-01603PSB50 schakelaar-zekering M3/1 160A 3P BS-A4 1 st. € 281,30
M3-01603PTD40 schakelaar-zekering M3/0 160A 3P NH00 1 st. € 166,40
M3-02002PSB60 schakelaar-zekering M3/1 200A 2P BS-B1-B2 1 st. € 218,49
M3-02003DSB60 schakelaar-zekering M3/1 200A 3P + Detachable Neutral BS-B1-B2 1 st. € 335,25
M3-02003NSB60 schakelaar-zekering M3/1 200A 3P+N BS-B1-B2 1 st. € 371,54
M3-02003PSB60 schakelaar-zekering M3/1 200A 3P BS-B1-B2 1 st. € 293,66
M3-02502PSB80 schakelaar-zekering M3/1 250A 2P BS-B3 1 st. € 227,36
M3-02502PSD50 schakelaar-zekering M3/1 250A 2P NH1 1 st. € 268,54
M3-02503DSB80 schakelaar-zekering M3/1 250A 3P + Detachable Neutral BS-B3 1 st. € 354,52
M3-02503DSD50 schakelaar-zekering M3/1 250A 3P + Detachable Neutral NH1 1 st. € 412,25
M3-02503NSB80 schakelaar-zekering M3/1 250A 3P+N BS-B3 1 st. € 374,71
M3-02503NSD50 schakelaar-zekering M3/1 250A 3P+N NH1 1 st. € 455,63
M3-02503PSB80 schakelaar-zekering M3/1 250A 3P BS-B3 1 st. € 306,64
M3-02503PSD50 schakelaar-zekering M3/1 250A 3P NH1 1 st. € 361,64
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144